
• O B L A S T N 

- NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnos 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle ust. 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku 

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Žižkova 146, 28002 Kolín 3 
lČ: 27256391 
DIČ: CZ 272 56 391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - místopředsedkyní 
představenstva 
Bankovní spojeni: KB as. - pobočka Kolín 
č. účtu: 8138151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 

na straně jedné (dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v oddíle C, vložce 90993 
Se sidlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 
Doručovací adresa: Zitenická 10, 28601 Čáslav 
lČ: 41432037 
DIČ: CZ41432037 
Zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 
Bankovní spojeni: UniCredit Bank a.s.; č.ú. 2111568984 2700 
ID datové schránky: a7awm62 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel") 

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

tímto uzavírají tuto smlouvu o dilo v souladu s ustanovením * 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 
účinném znění (dále jen ‚občanský zákoník"), Jako výsledek zadávacího řízeni na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
nazvané „Úprava prostor pro vyšetřovnu RTG - pavilon „R" (dále Jen „veřejná zakázka">. 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo (dále také Jen ‚dílo") 
spočívající v dispoziční úpravě stávajícího pracoviště RTG v 1 NP pavilonu ‚R' v areálu Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje, a to v souladu se stavebním povolením Městského úřadu Kolín, Odbor výstavby-stavební 
úřad, které objednatel předá zhotoviteli bezprostředně po jeho vydáni a po jeho nabyti právní moci, a dále v souladu s 
projektovou dokumentací s názvem PONK - vyšetřovna rentgenu", zpracovanou společnosti SATER - PROJEKT s.r.o., 
Plynárenská 671, 280 02 Kolín III, IČO: 49 61 58 82 a oceněným výkazem výměr, který zhotovitel předložil jako součást 
nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedení d'la a 



30 B L A S T N 

35 NEMOCNICE KOLÍN 
clová společnost 

případně dalších úkonů, činností, prad a dodávek potřebných pro provedeni dila dle požadavků objednatele vymezených dále 
v této smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná 
specifikace díla je uvedena v přiloze Č. 1 této smlouvy, kterou tvoří výše uvedená projektová dokumentace s názvem ‚ONK - 
vyšetřovna rentgenu včetně oceněného výkazu výměr. Objednatel nezaručuje úplnost výkazu výměr. Zhotovitel jako osoba 
mající odbornost vdaném oboru naopak prohlašuje, že před podpisem této smlouvy získal v potřebném rozsahu informace o 
místu plněni a že si plně prostudoval přílohu Č. 1 této smlouvy, tj. projektovou dokumentaci vč. výkazu výměr, a že tato je 
vhodná a úplná pro provedeni dila dle této smlouvy. Zhotovitel je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla 
(včetně zejména montáže zařízení, potřebných stavebních prací a činností, dodávky nezbytných materiálů, včetně zajištění 
přepravy a dopravy do místa provádění díla, zařízení staveniště, uvedeni jednotlivých částí díla do provozu s předvedenim 
funkčnosti, poskytováni bezplatného záručniho servisu, likvidace obalů a odpadu, úplný úklid staveniště atd.). Zhotovitel dále 
prohlašuje že vzal na vědomi, že dilo bude prováděno v místě plněni, které je součástí areálu zdravotnického zařizeni, na 
stavbě která slouží provozu zdravotnického zařízeni, a že veškeré práce nezbytné k provedeni dila musí být a budou 
provedeny za provozu zdravotnického zařízení a vždy tak, aby provoz zdravotnického zařizení nebyl narušen a aby prováděni 
dila neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz zdravotnického zařizení a pacienty, a to již při kalkulaci své nabidky. Zhotovitel 
dále prohlašuje, že vzal na vědomi technický a konstrukčni stav předmětného stavebního objektu a stav přislušného 
staveniště, a to zejména s přihlédnutím k použitým technologiím a materiálům, a připadná rizika zohlednil při zpracování své 
nabídky, dle které je tato smlouva uzavřena. 

2. Veškeré matetiály a dodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v 
nejvyšš' jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k řádnému a nerušenému nakládání s nimi a pro 
jejich užíváni objednatelem. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že jím provedené dilo dle této smlouvy bude zcela v souladu s požadavky objednatele uvedenými v 
zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem všech součásti dodávaného dila, že na dile ani jeho 
částech nebudou váznout žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s jednotlivými částmi 
díla podle této smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací práva na objednatele. 

4 Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výš a za 
podmínek dle této smlouvy. 

5, Zhotovitel se zavazuje volit v rámci realizace předmětu plnění dle této smlouvy a plněni dalšich povinností dle této smlouvy 
takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chováni (například bude poskytovat rovné 
pracovní příležitosti, možnosti sociálního začlenění, a zohlední další sociálně relevantní hlediska>, dále požadavky na 
environmentálně odpovědné jednáni (napřiklad zohledni dopady činností na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní 
cyklus dodávky a připadně dalši environmentálně relevantní hlediska spojená s realizaci předmětu plnění a jeho už'váním ze 
strany objednatele, a požadavky na inovace (vč. implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo 
postupu související s předmětem plnění). 

II. Cena 

1, Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku. 

2. Celková cena činí 2 347 365,- Kč bez DPH tj. 2 840 312,- Kč vč. 21 % DPH 
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré související náklady pro řádné 

zhotovení a předáni díla objednateli. 
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splněni celého předmětu plněni dle 

této Smlouvy (tzn. zejména pro provedení díla), a to zejména (bez omezení) náklady na mateály, pracovní sily, stroje, 
dopravu a přepravu, přesuny hmot, likvidaci staveništního odpadu a suti, zřízeni a likvidaci zařízení staveniště a zábor 
veřejného prostranství, náklady na dočasné připojení elekthny, telefonu vody, kanalizace a staveništní odběry médií až do 
dokončení díla, trvalou ostrahu místa provádění díla (,staveniště') řízeni a adm nistrativu, dodavatelskou inženýrskou činnost, 
dokumentaci skutečného provedení, dokumentaci stavu okolních prostor, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další 
náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla (např. inflace, poplatky a platby za telefon, vodu, elektřinu včetně nákladu na 
zajištěni měření jejich spotřeby zhotovitelem, zajištění opatřeni pro dosažení bezpečnosti a ochrany zdraví při prác a požární 



•flO B L A S T N 

15 NEMOCNICE KOLÍN 
clová společnos 

ochrany, zvýšené náklady na práce v zimním období, ochranu před povětrnostnimi vlivy, ochranného zastřešení, dočasného 
vytápěni, vysoušeni díla nebo práce ve vicesměnném provozu, případné práce o víkendech a svátcích, odstraněni znečištěni, 
uloženi odpadů, odvodněni, sankce, pokuty, penále, pojištění, finanční náklady na dočasné zábory ploch, finančni náklady na 
dočasné odděleni prostor stavby Od provozovaných prostor nemocnice, náklady na opatřeni pro omezeni prašnosti 
prováděných prací, osvětlení, zajištěni a provádění zkoušek, apod.), jakož i zajištění podmínek, uvedených ve stavebním 
povoleni včetně úhrady poplatku souvisejících s prováděním stavebních prací a pokut v případě porušeni této smlouvy či líných 
právnich povinností, provedeni hutnici zkoušky dle požadavku objednatele, záruční servis; to vše po dobu záručni doby bez 
povinnosti objednatele platit jakékoliv platby či poplatky nad rámec sjednané celkové ceny. 

5. V připadě, že zhotovitel některé práce, části díla nebo položky oceněné ve výkazu výměr po odsouhlasení objednatelem 
neprovede, bude cena dila odpovidajicím způsobem snížena. 

III. Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této 
smlouvě postupně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za podminek sjednaných v této smlouvě. 
Splatnost každého daňového dokladu (faktury) čini třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doručeni objednateli. 

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení dila postupně v rozsahu podle rozpracovanosti dila měsičními fakturami 
vystavenými vždy podle stavu rozpracovanosti díla k poslednímu dni každého kalendářniho měsíce. Stav rozpracovanosti díla 
(rozsah provede«) bude ověřen zjišťovacím protokolem potvrzeným ze strany objednatele a technického dozoru objednatele. 
Zhotovitel je pak oprávněn v měsíčním daňovém dokladu vyúčtovat částku (část ceny díla) odpovídající provedenému rozsahu 
plněni s tím, že objednatel ve splatnosti zhotoviteli uhradí 100 % zjištěné ceny (hodnoty) provedeného plnění. Kopie 
objednatelem a stavebním (technickým) dozorem objednatele potvrzeného zjišťovacího protokolu potvrzující správnost částky 
účtované přislušným měsíčním daňovým dokladem je nezbytnou přilohou každého daňového dokladu (faktury) zhotovitele, 
přičemž pro připad nedoložení tohoto potvrzeného zjišt'ovacího protokolu je smluvními stranami sjednáno, že se nejedná o 
řádnou fakturaci zhotovitele, a tud'ž nepoběž' doba splatnosti tohoto daňového dokladu, a to až do dne opravy či doplněni 
dané faktury zhotovitelem. 

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura> bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy a bude mít náležitosti a přílohy dle této smlouvy. 

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mit odpovídající náležitosti dle této smlouvy (vč. příloh), je objednatel oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vráceni sdělí 
objednatel zhotoviteli pisemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je zhotovitel 
povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhuta splatnosti poč'ná běžet znovu Od 
opětovného doručení náležitě doplněného čí opraveného daňového dokladu (faktury) 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednatel' zaplaceni úroku z prodleni ve 
výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodleni. 

6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že nen' nespolehlivým plátcem daně ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen Zákon o DPH"), a že proti němu 
není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákona o DPH, a zahájení takového řízeni 
zhotoviteli nehroz'. Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti že 
zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem má objednatel právo jednat dle 
109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu 
závazků objednatele dle této Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost zaplatit 
zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě, že zhotovitel nade vší pochybnost 
prokáže její zaplacení svému správci daně. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele zdanitelného plnění dle 
Zákona o DPH který je správcem daně zveřejněn zpusobem umožňujícím dálkový přístup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak 
bude také ke dni vystaven' daňového dokladu (faktury) na každou část cenu za provedení díla a také ke dní provedení každé 
úhrady každé vyúčtované části ceny objednatelem; v opačněm případě nebude objednatel v prodlení v dusledku neprovedení 
platby ceny do doby, než zadavatel zjedná nápravu a p'semně O tom vyrozumí objednatele. 



sSO B L A S T N 

Ir NEMOCNICE KOLÍN 
c,ová společnos 

IV. Termín plněni 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do osmi (8) dnů od doručeni výzvy objednatele k zahájení realizace díla, 
kterou objednatel učiní s ohledem na datum nabyti právní moci souvisejícího stavebního povolení, o jehož vydáni zadavatel 
požádal Odbor výstavby - stavební úřad, Městského úřadu Kolín, pňčemž v této lhůtě je zhotovitel (bez další výzvy 
objednatele) povinen protokolárně převzít místo provádění díla (staveniště) a zahájit realizaci díla, k čemuž objednatel 
poskytne součinnost. 

2. Zhotovel se zavazuje provést dilo dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy a předat celé dokončené dílo bez vad a 
nedodělků objednateli nejpozději do osmi (8) týdnů Od protokolárního předání místa provádění díla (staveniště). 

3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí doby realizace díla z duvodu na jeho straně, Zhotoviteli z takového posunu nemůže 
vyplývat právo na účtováni jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. 

4. Zhotovitel je povinen při prováděni dila dodržovat podrobný časový harmonogram veškerých prací a dodávek předložený jako 
součást jeho nabídky v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku, který tvoři př'lohu Č. 3 této smlouvy. 

V. Místo a způsob provedení díla 

Místem provedeni díla je pracoviště RTG v pavilonu R' v sídle zadavatele - Žižkova 146, Kolín III., 280 02 (,staveniště'). 
Zhotovitel převezme staveniště od objednatele v termínu uvedeném v článku IV. odst. 2 této smlouvy, a to písemným zápisem. 

2 Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určen

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen 

4. Dilo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetim, a to bez vad a nedodělků v mistě sídla objednatele, o čemž smluvní 
strany pořidi předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označeni předmětu plněni (dílo), označeni a 
identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejiho uzavřeni prohlášen' objednatele, že dílo přejímá, 
popř. nepřejímá, soupis provedených činnosti a výkonu, datum a místo sepsáni, jména a podpisy zástupcu objednatele a 
zhotovitele. Nejpozději v okamžiku předání a převzetí díla, před podpisem předávacího protokolu, předá zhotovitel objednateli 
také veškerou dokumentaci vztahujicí se k dílu, tj. zejména výsledky hutnicí zkoušky, atesty, revize záruční listy, návody 
k užíváni jednotlivých části díla nebo zařízení, která jsou částí díla apod. Zhotovitel poskytne veškerou potřebnou součinnost 
pro kolaudaci díla, zejména pokud jde o předáni všech potřebných podkladů a dalších listin, a to nejpozději současně 
s předáním dokončeného dila. 

5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělku. Povinnost zhotovitele je splněna předáním 
bezvadného dila, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace ustanoveni 2605 a 2628 občanského zákoniku na 
smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje. 

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uváženi převzít dílo rovněž v případě, že bude vykazovat ojedinělé drobné 
vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předáni díla bude v takovém případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou 
uvedeny případné vady a nedodělky, které bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnu od podpisu předávacího 
protokolu. 

7. Za (zajištění bezpečnosti a ochrany zdrav' osob v rámci staveniště) ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru 
staveniště během stavby po celou dobu Od převzetí staveniště do ukončení prací a likvidace staveniště odpovídá zhotovitel a 
zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybující se na staveništi byly řádně proškoleny, vybaveny 
odpovídajícími ochrannými pomuckami a dále zajisti, aby v rámci staveniště a při prováděni díla jim a ze strany jeho 
subdodavatelu používané stroje, nástroje a další pracovní prostředky byly v řádném technickém stavu, zrevidované a 
používány v souladu s návody jejich výrobcu. Po celou dobu prováděni díla zajisti zhotovitel bezpečnost práce a provozu, 
zejména dodržováni příslušných právních předpisu platných pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany na staveništi a Plánu BOZP a ekologie a odpovídá za škody vzniklé jejich případným porušením jemu, objednateli, 
nebo třetím osobám. 

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděni díla zhotovitelem. Za účelem provádění kontroly mají zástupci 
objednatele kdykoliv přístup na místo provedeni Díla. Zhotovitel je povinen objednateli nebo jeho zástupcum umožnit v pruběhu 



SO B 

* NEMOCNICE KOLÍN 
ciová společnost 

prováděni dila vyzkoušení a prověření díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb, výkresu a dokumentace, aby 
se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění vad v pruběhu provádění díla 
požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dilo prováděl řádným způsobem (za vadu se považuje i skutečnost, že dilo nen' 
prováděno podle specifikaci daných touto smlouvou) tak, že dle volby objednatele zhotovitel odstraní vadné plněni a provede 
nové nezávadné plněni v potřebném rozsahu nebo bezúplatně provede veškeré potřebné změny nebo úpravy a opravy. 
Odstranění takto zjištěných vad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady v přiměřené lhůtě určené objednatelem. Vznikne-li 
tím objednateli škoda či náklady, je zhotovitel povinen je uhradit. Pokud zhotovitel v určeně lhůtě vady neodstrani, je objednate 
oprávněn nechat vady odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tim byla dotčena záruka za jakost dle této smlouvy, nebo 
odstoupit Od smlouvy. Žádné ustanoveni této smlouvy týkající se kontroly prováděni dila nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti 
za kontroly, zkoušky, jakost, či povinností ze záruky za jakost nebo za jiné souvisejici závazky podle této smlouvy. Smluvní 
strany sjednávají, že řádnost prováděni dila doloži zhotovitel mj. provedením hutnící zkoušky, o jejímž provedení zhotovitel 
vyrozumi objednatele a jeho zástupce v předstihu alespoň tří (3) pracovních dni, 

9. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby všichni pracovnici zhotovitele a pracovníci jeho 
poddodavatelů, pohybujici se po staveništi a/nebo areálu nemocnice, byli řádně označeni firemními pracovními oděvy 
s názvem firmy (logem) nebo firemními vestami. Stejně tak bude viditelně označené každé vozidlo pracovníků zhotovitele a 
jeho poddodavatelů, které bude parkovat ve vymezeném prostoru staveniště nebo v místě pro stavbu určeném objednatelem. 
Každé vozidlo pracovníků zhotovitele bude předem nahlášeno objednateli, který následně vydá oprávněni k parkováni 
v prostoru stavby. Vozidlo bez vydaného oprávněni k parkováni v prostoru stavby a bez řádného označeni bude odtaženo na 
náklady zhotovitele; přičemž zhotovitel bude povinen uhradit vyúčtované náklady odtahu vozidla do patnácti (15> dnů od výzvy. 

10. Zhotovitel je povinen po celou dobu trváni této smlouvy a provádění dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé ph prováděni dila a dodržovat hygienické podminky stanovené objednatelem. Za 
nedodrženi pořádku a čistoty na staveništi má objednatel právo účtovat zhotoviteli pokutu ve výši uvedené v odst. 22 tohoto 
článku. 

11. Zhotovitel je povinen po celou dobu trváni této smlouvy zabezpečit vstup na staveniště takovými prostředky, aby nedošlo 
k vniknuti a následnému pohybu nepovolaných osob po staveništi. 

12. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy neprodleně odstraňovat veškerá znečistěni a poškození komunikací a 
ostatních prostor v areálu nemocnice, ke kterým dojde provozem zhotovitele v pruběhu provádění d'la. V případě prodleni se 
splněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit provedení těchto činnosti na náklady zhotovitele, přičemž zhotovitel 
bude povinen uhradit smluvní pokutu dle této smlouvy za nesplnění povinnosti až do okamžiku skutečného zjednání nápravy. 
Vynaložené náklady objednatel přeúčtuje zhotoviteli, který bude povinen je uhradit ve lhutě čtrnácti (14) dnů. 

13. Před zahájením prováděni stavebních praci bezprostředně po převzeti staveniště instaluje zhotovitel staveništní rozvaděč 
vybavený v souladu s příslušnou ČSN včetně osazeného elektroměru. Staveništní rozvaděč bude mít funkci hlavního vypínače 
elektro pro celou stavbu a bude vybaven TOTAL STOPEM. Počátečni hodnoty elektroměru a konečný stav elektroměru bude 
zapsán do stavebního deníku a podepsán zhotovitelem i objednatelem. 

14. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby byl v místě prováděni dila (na staveništi) trvalý nepřetržitý 
dozor pracovníkem zhotovitele, zodpovědným za řízení stavby, který bude v průběžném kontaktu s oprávněnými pracovníky 
objednatele. V rámci zařizeni staveniště bude pro tuto osobu dodána stavební buňka, ve které bude navic umístěna kompletní 
dokumentace stavby včetně revizí výkresu a zápisu z kontrolních dnů. V buňce bude po celou dobu trváni této smlouvy 
k dispozici pro objednatele řádně vedený stavební deník. 

15. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy doplnit poddodavatele do přilohy č. 2 této smlouvy jen na základě 
pisemného schváleni objednatelem. Písemné schváleni musí kromě přesného názvu firmy obsahovat i jméno pracovníka 
zodpovědného za pracovní skupinu včetně uvedeni jeho kontaktů (telefon a email). Obdobný postup bude prováděn i při 
výměně poddodavatele. Příloha č. 2 bude pruběžně doplňována. 

16. Jakákoliv změna oproti původní projektové dokumentaci navržená zhotovitelem musí projít schvalovacím řízením, a to 
autorizačním řízením ze strany autorského dozoru projektanta a schválenim objednatelem. Po schváleni bude proveden zápis 
o odsouhlaseni změny do stavebního den'ku a až následně muže být změna vykonána. 

17. Zhotovitel je povinen vést od prvého dne od předání staveniště až do úplného odstranění vad a nedodělku díla stavební deník. 
Do tohoto stavebního deníku bude zástupce Zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, 
zejména údaje o časovém postupu prováděni díla, jejich jakosti zduvodněn' připadných odchylek od projektové dokumentace, 



B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
akc,ová společnost 

stavy pracovníků, údaje o klimatických podmínkách atd. Tento stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího zhotovitele 
na přístupném místě a kdykoli bude přístupný zástupci objednatele či kontrolním orgánům. Zástupce objednatele provedené 
zápisy ve stavebním deníku může potvrdit svým podpisem a je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, 
které souvisí s plněním předmětu smlouvy, zejména použití materiálů a stavebních postupů. Zhotovitel je povinen zápisy 
zástupce oblednatele ve stavebnim deniku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádření. Stavebni denik zhotovitel 
uchová podobu 10 let od předání díla objednateli. Originál stavebního deníku bude předán v rámci přejímacího řizení. 

18. Po celou dobu provádění stavebních praci budou probíhat kontrolní dny za účasti řádně pověřených osob obou smluvních 
stran a případně dalších kompetentních osob (dle potřeby např. stavební (technický) dozor investora - objednatele, zástupce 
projektanta, odborný konzultant, zástupce poddodavatele zhotovitele apod.) a to v intervalu ix týdně, pokud smluvními 
stranami nebude dohodnuto pro určité období jinak. 

19. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou za závazná považována (podle uvedeného pořadí): 
- české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy, 
- evropská technická schválen', 
- obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a 

uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, 
mezinárodní normy, nebo 

- jiné typy technických dokumentu než normy, vydané evropskými normalizačními orgány. 
Veškeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to zda jsou uvedeny 
v její textové nebo výkresové části. Techn cké podmínky mohou být v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na: 

- české technické normy 
- stavební technická osvědčeni, nebo 
- národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzováni a provádění staveb a stavebních prací a použití 

výrobku. 
20. V souladu s 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí škody na díle, jiném majetku objednatele a majetku třetích osob 

nese zhotovitel a to až do okamžiku předání a převzetí díla objednatelem. Objednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí 
d'la všech zaplacených materiálu a zaplacených nezabudovaných části díla. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu díla 
po celou dobu jeho provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které byly dopraveny na staveniště. 

21. Zhotovitel je povinen provádět stavební práce pouze v pracovní dny od 7.00 hod, a nejpozději do 19.00 hod. Pokud oto požádá 
objednatel, je zhotovitel povinen provádět stavební práce i o svátcích a ve dnech pracovního klidu. V tyto dny však zhotovitel 
bude provádět pouze práce, při kterých nebude docházet k obtěžováni okolí ani hlukem, ani prašnosti nebo jinou exhalací 
obdobného charakteru. Práce o svátcích a dnech pracovního klidu je již zohledněna ve sjednané ceně. 

22, Smluvní strany si sjednaly, že v případě porušení povinnosti zhotovitelem dle odstavce č. 7, 10, 11, 12 a 13 tohoto článku 
V této smlouvy, zaplať zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý druh a každý případ 
porušeni (tj, za každý den, ve kterém dojde k porušení). Případné porušeni uvedených povinností ze strany pracovníku 
poddodavatele zhotovitele je přičitatelné zhotoviteli, který je povinen hradit odpovídající smluvní pokutu. 

23. Smluvní strany si sjednaly, že v případě porušeni povinností zhotovitelem dle odstavce č. 9 tohoto článku V této smlouvy, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý případ a každého pracovníka, který nebude mít pracovní 
oděv nebo firemní vestu řádně označenou firmou (logem) zhotovitele nebo nebudou jeho pracovní prostředky splňovat 
bezpečnostní předpisy (např. výstražná vesta a ochranná přilba). Stejně tak zaplať zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500,- Kč za každé řádně neoznačeně vozidlo pracovníků zhotovitele a jeho poddodavatelů. Smluvni pokuta se sjednává za 
každý případ porušení (tj. za každý den, ve kterém dojde k porušeni). 

24. Zhotovitel je povinen vyklidit, vyčistit staveniště a provést jeho úplný úklid ke dni předání a převzetí dokončeného díla. V 
případě prodleni se splněním této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit provedení těchto činností na náklady zhotovitele, 
přičemž zhotovitel bude povinen uhradit smluvní pokutu dle této smlouvy za nesplněni povinností až do okamžiku skutečného 
zjednáni nápravy. Vynaložené náklady objednatel přeúčtuje zhotoviteli, který bude povinen je uhradit ve lhutě čtrnácti (14) dnu. 



O B L A S T N 

• • NEMOCNICE KOLíN 
c,ová společnost 

Vl. Záruční podmínky a pojištění 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dila v délce šedesát (60) měsicu ode dne převzet' dokončeného dila bez vad 
a nedodělků objednatelem na stavební práce a další části díla, o nichž dále stanoveno j nak. Zhotovitel poskytuje objednateli 
záruku za jakost díla v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne podpisu protokolu o předáni a převzeti dila bez vad a nedodělků 
na veškeré točivé technologické části díla a zahzovací předměty, pokud jsou součásti díla ke kterým bude zhotovitelem k 
okamžiku předáni dila předán záruční list, ve kterém je uvedena záručni doba poskytovaná výrobcem v délce 24 měsíců, jinak 
také platí délka záručni doby šedesát (60) měsíců ode dne převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Převezme-li 
objednatel dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední vady nebo 
nedodělku. V rámci záruky za jakost dila zhotovitel především odpovidá za správnost a úplnost provedeni díla v rozsahu všech 
prací a dodávek, které jsou součásti díla dle této smlouvy, a garantuje splnění požadavků projektové dokumentace, 
technologických předpisů a postupu, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho 
jednotlivá část, musí být v době trvání záruky prosty jakýchkoliv vad, ať už věcných, právnich nebo ostatních. Dilo nebo jeho 
část má vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkum smlouvy účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené smlouvou, projektovou dokumentací, stavebním povolením nebo závaznými stanovisky dotčených orgánů státní 
správy či vlastniků inženýrských sítí, požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, 
platnými předpisy nebo technickými normami nebo v případě, že ďlo nemá vlastnosti obvyklé. 

2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté co se o nich dozví, nejpozději však do konce 
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 
Aplikace ustanoveni 2618 a 2629 občanského zákoniku na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje. 

3. V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstraněni vady opravou nebo úpravou díla, na 
přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také na odstoupení Od této smlouvy. 

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla. 
5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni 

reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů Od nahlášeni vady a v případě vady znemožňující užívání díla nebo jeho 
podstatné části nebo v případě vady podstatně narušující provoz závodu, resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení 
nemocnice nejdéle do dvou (2) pracovních dnu od nahlášení vady. Reklamovanou vadu musí odstranit nejdéle do třiceti (30) 
dnu Od nahlášení vady a v případě vady znemožňující užíváni díla nebo jeho podstatné části nebo v připadě vady podstatně 
narušující provoz závodu, resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do sedmi (7) dnů od nahlášení vady. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana muže od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této smlouvy druhou smluvní 
stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující 
smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že p takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 
smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou, 
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než čtrnáct (14) dní; 
c) zhotovitel je v prodleni s plněním časového harmonogramu o vice než sedm (7) dní a nezjedná nápravu ani v náhradní 

lhutě sedmi (7) dnů od doručeni výzvy k nápravě; 
d) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že 

nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže nepravdivým; 
e) pokud zhotovitel ve lhutě stanovené touto smlouvou neodstraní vady uplatněné v průběhu záruční doby nebo se ukáže, 

že dílo má neodstranitelné vady; nebo 

Q zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele, zadávacími podmínkami na 
veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté 
pměřené lhůtě sedmi (7) dnu nebo v případě opakovaného porušen' povinnost' zhotovitele dle této smlouvy, nebo 



B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
akciová spoleČnos 

g) zhotovitel postupuje ph prováděni díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušeni této smlouvy (např. v případě 
evidentně hrozícího prodlení s dokončením díla ve stanoveném termínu) a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté 
přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo 

h) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; nebo 
i) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů, 
j) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, které není zjevně neopodstatněné, nebo byl soudem zjištěn úpadek 

zhotovitele; nebo 
k) objednatel či zhotovitel budou v prodlení s úhradou jakékoliv částky, která má být placena dle této smlouvy, po dobu delší 

jak třicet (30) dnu a nedojde k nápravě ani v náhradní lhůtě sedmi (7) dnů Od doručeni písemné výzvy ke zjednání 
nápravy. 

3. Odstoupeni Od této smlouvy musí mit písemnou formu, musí v něm být přesně popsán duvod odstoupení, musí být podepsáno 
odstupující smluvní stranou jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení 
odstupující smluvní strany o odstoupeni druhé smluvn' straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení 
smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporu a volbě práva. 

VIII. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy. 
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních 

stran, písemnou výpovědi smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto 
článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoniku. 

3, Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z duvodu na straně 
objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém 
případě činit 2 týdny a počne běžet následující den po doručeni písemné výpovědi objednateli. 

4. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením bude mít zhotovitel právo na zaplaceni pouze 
částky, která bude odpovídat obvyklé hodnotě plněni provedeného zhotovitelem, které bude bez vad a pro objednatele 
využitelné pro zamýšlený účel. Tato obvyklá hodnota bezvadného využitelného plněni bude určena znaleckým posudkem, který 
zpracuje znalec určený objednatelem. Náklady na zpracování znaleckého posudku uhradí smluvní strany rovným dílem 
s výjimkou připadu, pokud je duvodem ukončení smlouvy porušeni ze strany zhotovitele - v takovém případě ponese náklady 
na zpracování znaleckého posudku zhotovitel a objednatel bude oprávněn tyto vynaložené náklady započíst oproti ceně, jež 
má být doplacena zhotoviteli. V případě odstoupen' od smlouvy si smluvní strany sjednávají právo objednatele dokončit dílo dle 
své úvahy prostřednictvím třetí osoby (jiného dodavatele). Odstoupením Od smlouvy nezanikaj nároky ze smluvních pokut, 
náhrady škody a záruky za jakost za provedené plněni. 

IX. Sankce 

1 Pro případ prodleni zhotovitele s term'nem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, ato za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro připad prodlení zhotovitele s termínem zahájení realizace díla uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, ato za každý i započatý den prodleni. 

3. Pro případ prodleni zhotovitele s terminem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době nebo termínem pro 
odstraněni reklamovaných vad v záruční době dle článku Vl. odst. 5 této smlouvy nebo termínem pro odstranění vad a 
nedodělku uvedených v předávacím protokolu dila dle článku V. odst. 8 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluv« pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení, jde-li o vadu nebo nedodělek bránicí řádnému 
užívání díla, u jiných vad pak smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a za každý i započatý den prodleni. 

4. Pro případ prodlení zhotovitele s terminem vyklizeni, vyčistění a úplného úklidu staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč, ato za každý i započatý den prodleni. 



NEMOCNICE KOLÍN 
a ciová společnost 

5. Uplatněnim práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu Škody v plné výší. Smluvní pokutu je 
objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele. 

6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH. 
7. Smluvní pokuta je splatná do patnáctí (15) dnu ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí den 

připsání příslušné částky na účet objednatele 
8. Vedle jakékoliv případné smluvní pokuty dle této smlouvy je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu popř. 

škodu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako dusledek porušeni povinnosti a závazku zhotovitele dle této 
smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na zaplaceni smluvních pokut sjednaných touto 
smlouvou. 

9. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňováni práv zodpovědnosti za vady. 
10. Zhotovitel bere na vědomí, že prostředky na úhradu ceny za provedení díla jsou objednateli poskytovány z veřejných zdrojů, 

mj. v podobě prostředků z dotačních programu. Pro případ, že se zhotovitel ocitne v prodleni s termínem dokončeni a předání 
dokončeného díla objednateli a že objednatel bude v dusledku porušen' této povinnosti zhotovitelem sankcionován pokutou 
nebo formou krácení nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na realizaci díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli jako 
další smluvní pokutu částku ve výši této sankce, resp. újmy vzniklé objednateli, a to včetně případného uloženého odvodu, 
penále, úroku z prodlení či jiného postihu nebo příslušenství uložené sankce. Nárok objednatele na náhradu Škody tim není 
dotčen. 

11. Bude-li objednateli ze strany orgánů ochrany životního prostředí, případně jiných orgánů státní správy, uložena pokuta za 
porušeni právních předpisů v souvislosti s prováděným dílem, bude tato pokuta, prokáže-li se zavinění zhotovitele, 
zhotovitelem objednateli nahrazena ve lhutě čtrnácti (14) od jejího vyúčtováni. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již podepsaný ze 
strany zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku a zašle takto podepsanou smlouvu zhotoviteli prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele Tender arena dostupném na www tenderarena.cz a také datovou schránkou. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímáni komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Zhotovitel je dle ustanoveni 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu flnančn kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotoven' smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladu a dalších dokladu 
vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let Od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však 
do konce roku 2034. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

5. Zhotovitel se zavazuje při poskytováni předmětu plněni využit výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni v příloze č. 2 této 
smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění které specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s 
podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpov'dá za plnění svých závazku podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu 
plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody zpusobené poddodavateli. 
Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen 5 předchozím písemným souhlasem 
objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah 
řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

7. Smluvní strany na sebe přebiraji nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a povinnostm smluvních stran vzniklými na 
základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 1765 odst. 1 a 1766 a 2620 občanského zákoníku na 
svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy 
jako celku vyjma těch případu, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím 



B L A S T N I 

• • NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

pozbyla platností. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového 
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanoveni a cílům této smlouvy. 

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel e oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky, které bude mít proti 
zhotoviteli (ato včetně pohledávek nesplatných a pohledávek budoucích), vůči pohledávkám zhotovitele. 

11. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z 
dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi smluvnimi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany 
potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

12. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a obsah uzavřeného 
smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této 
smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. 
na profilu zadavatele a v registru smluv). Zhotovitel je povnen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. 
Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahu e v určitých ustanovenich údaje (např. osobní údaje osob) které dle 
právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů 
od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně objednatel předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji které 
nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejnena bez těchto údajů. Objednatel však není povinen žádosti 
zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

13. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami. Změny v jiné, než písemně formě se vylučují a budou považovány za neplatné. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace vč. oceněného výkazu výměr, 
Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení o neexistenci poddodavatelu 
Příloha č. 3- Harmonogram provádění prací. 

V Kolíně, dne ........................... 

OBJEDNATEL: 

MUDr. Petr 
Chudomel MBA 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

Mgr. Iveta 
Mi kšíková 
_________________

Oblastní nemocnice o n, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Iveta Mikšiková 
místopředsedkyně představenstva 

V Brně dne 17.10.2023 

ZHOTOVITEL: Jaroslav
Va ňátko

Realitní a stavební společnost s.r.o. 
Jaroslav Vaňátko 
jednatel 



INVESTOR / CLIENT 
OBLASTNi NEMOCNICE KOLÍN a.s. 
Žižkova 146 

28002 Kolín III 

Tel: 
e-mail 

DODAVATEL CONTRACTOR 

Realitni a stavební společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, Obřany 614 00 Brno 

Žitenická 10, 286 01 Čáslav 

Tel: 

AVNÍ PROJEKTANTI CHIEF ENGINEER 
SATER - PROJEKT s.r.o. 

Plynárenská 671 

280 02 Kohn 2 

Tel: 

e-mail 

PROJEKTANT ČÁSTI DESIGNER OF PART 

Tel 

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
V PODROBNOSTI DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

4 

3 

2 

O 07/2023 PRVNÍ VÝTISK / lst ISSUE 

No 
DATUM DATE POPS DESCR PTION 

NAVRHLI 
DESIGNED 

ZPRACOVAL 
EXECUTED 

KONTROLOVAL? 
CHECKED 

KONTROLA POJ 
CHECKOFF SAF 

SCHVÁLILI 
APPROVED 

REVIZE / REVISION 

STAVBA / 
ONK - VYŠETŘOVNA RENTGENU 

CONSTRUCTION 

MÍSTO STAVBY? 
Zižkova 146, 280 02 Kolín III 

LOCATION 

I., 
ČÁST PROJEKTU? 

D - DOKUMENTACE OBJEKTÚ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENI 
PART OF PROJECT 

DIL PROJEKTU / 
Di - DOKUMENTACE STAVEBNIHO OBJEKTU 

SECTION OF PROJ 

OBJEKT I 
SO 06- PAVILON "R" 

UNIT 

PROFESE / 

BRANCH 

PROVOZNÍ SOUBOR / POČET A4 / 

PROCESS UNtT 

‚ ‚ 
' 

VYKAZ VYMER SOUHRNNY 

Nr. OF A4 
24 

DOKUMENT? STUPEŇ? 
DSP+DPS 

DOCUMENT LEVEL 

MĚŘÍTKO SCALE ČÍSLO KOPIE / ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO / JOB No. ČÍSLO DOKUMENTU / DOCUMENT NR REVIZE? 

NR OF COPY 064 1 32 - 23 REVISION 

SO 06 - D1d O 
SPISOVÁ ZNAČKA 

OR C.21233 - MĚST. SOUD V PRAZE 



ONI< - VYŠETŘOVNA RENTGENU 
Žižkova 146, 280 02 Kolín 

žakázkové člslo 64 132 -23 

OBSAH 
CELKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR 

Cena bez DPH Cena s DPH 

D.l STAVEBNÍ OBJEKTY 2 347 365 Kč 492 947 KČ 2840312 KČ 

0.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENI I 724 137 KČ 362 069 KČ 2086206Kč 

ZAŘÍZENI ZDRAVOTNÉ TECHNICKÝCH INSTALACI 
D.1 4.1 

SOUČÁST Dil - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

D.1.4.3 CHLAZENI 220 079 KČ 46217KČ 266296Kč 

0.14.6 ZAŘÍZENÍ ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ 340 490 KČ 71 503 KČ 411 993 KČ 

ZAŘÍZENI ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÉ 
D.1.4.7 

UKS - UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNI SYSTÉM 62659 Kč 13 158 Kč 
- 

75 817 Kc 

CELKOV NAKLADY STAVBY 

Cena bez DPH DPH Cenas DPH 

2347365KČ 492947KČ 2840312Kč 

Jaroslav 
Va ňátko 

Rekapitulace 



ONK - VYŠETŘOVNA RENTGENU 
Žižkova 146, 280 02 Kojin 

Celkem 
011: Arohitektonicko stavební řešení 

I 724 137 
1724137 

0001 Dodavatel bere na vědomi skutečnost, že výstavba bude probíhat za plného provozu investora, 'iEr teDa - 

"7" 0002 V případě vzniklých Škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém majetku v 
souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tylo Škody plně dodavatel. 

soubor 1,000 
_______________ 

- 

____________________ 

"9" 0003 V ceně dodávky muat být zahnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu v době výstavby, soubor 
__________________ 

1,000 - 

0004 Ph stanoveni ceny dle výkazu výmérje potřeba započítat všechny předpoktádané doplňkové 
související prvky a činnosti s touto položkou souvisejict tak, aby cena byls kompletní a prvek 
funkční. 

1,000 

________________ _____________ __________________ 

"W" 0005 Dodavatet provede a zajisti na svůj účet veškeré pot'rebná pomocné a zabezpečovací konstrukce 
tešeni, plošiny atp. pro provedeni těchto prací, 

soubor 1000 - 

"ľ" 
__________________ 

0006 Veškerými bezpečnoetnimí normami stanovené nápisyjsou součásti dodávky, 
- 

soubor 1,000 - 

"7" 0007 Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, phkotveny 5 propojeny tak, aby 
byty pří předání plně funkční. 

soubor 1,000 
________________ _____________ 

- 

__________________ 

"W" 
________________ 

0008 Všechny použité materiály 5 výrobky budou 1: jskostni třídy, musi mít příslušné atesty, homolcgace 
prohlášeni o shodě e cet1itikéty pro použití v CR dle platných předpísú. 

soubor 1,000 
________________ _____________ 

- 

__________________ 

"ĺ" 
________________ 

0009 Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmoěiostni aktivita Radonu je větší než 120 
Bg/kg. 

šoubor 1,000 - 

________________ 

"1W" 
______________ 

00010 Součásti každé dodávky je i funkční cdskoutení jednotlivých části zařizení a zařízení jako celku, šoubor 
______________ 

1,000 
____________ 

- 

"11" 00011 Nátěryjsou přímo součástí dodávky jednotlivých prvkú a konstrukci iEor 1,000 - 

"IF" 00012 zhotovitel je povinen výrobky před jejich zabudováním do stavby předtožit k odsouhlaseni (předložit 
vzorky) ke schváleni zástupci TOl a AD před vlastním použitím. 

soubor 1,000 
________________ _____________ __________________ ________________ 

00013 Všechny rozvody médii budau barevně označeny dle platných předpieů opatřeny příslušnými 
plastovými štítky a řótiovýn popJeem. 

šoubor 
- 

1,000 - 

"Ir" 
__________________ 

00014 Součástí každé dodávky je i příslušná dokumentace -atesty, návcdy, aj., soubor 1,000 - 

15 00015 Součásti dodávky, která to vyžaduje jsou t náktady na zaškoleni obstuhy a údržby, soubor 1,000 - 

16 00015 Součástí dodá.*y stavby bude veškerá stavební připravenost dle požadsvkú proresi. soubor 1,000 - 

ess: Svislé a kompletní konstrukce 164 744 
1 34O237212Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pt přes 0.09 do 0.26 m2 cihlami plnými ti přes 100 mm kus 1,000 298,00 298 

eOceetnýW 1/17 



Popis MJ vyměra Jedn Cena 

Vykaz výměr 1 mě. 103 1 000 

2 I 342241162IPřiČky Z cihel plných I 290mm pe.mosti P 7,5 až 15 na MC 11140 mm I m2 I 137273 I 1 060.00 I 145510 
Výkaz výměr 5,63,05, mě. lol 

5 853.05-(1,6 .9 +0.81 97'1 00.8) mě. 104 
1.5.305; mě. 102 
(0.3.0 792 02 101 102 

17080 
12.315 
4,575 

103304 

3 I 3171O6052Ieiad keramický soký .238 mm di 1250 mm I kus I 6.000 I 616,00 I 3696 
Výkaz měr 6 překlad P 6000 

4 I 3l7168056IPřekiad keramický soký v238 mm di 2250 mm I kus I 4,000 I 1310.00 I 5240 
Výkaz výměr 4 překlad P2 4.000 

podlaha lb. 140 mm 
30 3360 14 

slfe/ISO 304k9/m2 - 

24 ise/O 14'304'T0,001 0,021 
0,021025 rezerva na překrylI svary a spoje 25 0,005 

6 634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem. m 51,340 35,00 I 797 
150 mm 

Výkaz výměr (2.26+4,91ľ2, m,Č. 101 14,340 
<1,8+1 5)'2 mě. 102 6.600 
(3,9.1 5)'2 mě. 103 10.800 
(585.3 95)'2 m-Č. 04 19,600 

7 I el2i3ll2llPenetraěni dlsperznl nálěrvnilřnlch stěn nanášený ruásě I m2 I 78,7451 70,90 I 5583 

e_oceněn/W 2/17 

4 I 631319l97IPřhplalek k mazanině II přes 120 do240 mm za plochu doS m2 I m3 I 0,449 I 88,50 I 40 
Výkaz výměr 321014 m Č 102 podlaha ia 



MJ Výměra Jedn. C.ns 

Výkaz výměr na nových příčkách - 

(4,91+1 792r3.05 m,č. 10 20441 
(1,8+1,5)23,05-(1.72,02) mě. 102 16,696 
(1.5+3,9Y3,05-11 ‚00,8+0,81,97); mě. 103 14,094 
(3,95+5,85)3,05-(1 7'2,02+1,0'0.8+0,81.97). mě, 104 24,060 
3,30,152; zakončení příček k SOKm.ě. 104 0.990 
3.6r2 02.<0.81 97í 7'2 02); stávajíci chodba 2.444 

8 I 6l2l3llollcementový postňk vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně I m2 I 53.6751 104,00 I 5582 
Výkaz výměr na nových pňčkách - 

(491+1 792 305 m,č 101 20,441 
(1 8+1 5 '23 05.(1 7'2.02); nič. 102 16,696 
(I 5+3 9)3,05-(1 00 80 81,97); mě, 103 14094 
3.692 02.(0 81 97'vl 7202); stávajici chodba 2.444 

9 I 612l42001IPotaženl vniVních stěn sklovlákrýtým pletivem 11ečeným dotenkovrslvě hmoty I m2 I 10735 I 280,00 I 3006 
Vykaz m4r 20% Z PíochY 

53,6750,2 

10 I 6l2s2ll4llVápenocernentová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně I m2 53,675 I 389.00 I 19806 
Vykaz mer na nových příčkách - 

(4,91.1 792ľ3.05; nič. 101 20441 
(1,8+1,5)2'3.05-1 72.02): mě. 102 16,696 
(1,5+3.9r3.05-1 0'0 8+0 8'1 97). nič, 103 14,094 
3692,02-0.W19 ti fl 02) stávající chodba 2 444 

6123211911Připlatek 

k vápenocementově omítce vnitřních stěn Za každých dalších 5 mm Uouštl<y ručně m2 53,675 I 89,00 

Výkaz výměr na nových příčkách - 

(4,91.l,792)3,05; mě. lol 20.441 
(i,8+1,5)'23.05-<1,7'2.02). mě. 102 16,696 
(l,5.3,93,05-(1.00.8.0.8M.97); mě. 103 14,094 
3,6r2,02-<0.8'1 97+1 7'2.02); stávajtci chodba 2,444 

Vynar Vylhal IhiuVd II, OV IhIhhIJÄ Vyhltla - lha I IUVyt.II pIhhahAI - 

3,9545,85y3.05-<1 72.02*1.00.8+0.8l.97)3, mě. 104 72.240 
3,3'0,1523; zakončen' příček k SOK m.č. 104 2.970 
oprava stáva4ici barylově omítky mě. 104 - cca 20%z píocby - 3x výměra - 

3,953,050,23 7 229 

mč.104 0,990 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

16 I 6123252221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0.09 do 0.25 m2 na stěnách I kus I 2.000 I 322.00 I 644 
Výkaz výměr 2 zazdívka otvoru nt. 103 2.003 

17 I 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dve?nioti kovových do 2.5 m2 na mci,tážni pěnu I kus I 4.000 I 1 05000 I 4 200 
Výkazměr 1,dveřelol 

I dveřelo2 
1 dvefelO4a 
I dve?el,04b 

1,003 
1003 
1,000 
1003 

18 553315R1 zárubeňjednokndiáocelová pro zděni s olovnatou vložkou ti 2 mm ti stěny 110-l5omm rozměru 
800/l9lomm 

kus 1 000 17 000,00 17000 

Výkaz měr 1 dveře 1.04b 

19 553317R1 zárubeň dvojjkřidlá ocelová pro zděnic olovnatou vložkou 0,2 mm, s náběhem pro průjezd lůžek U 
stěny 110-lsomm rozměru 1600/197nm 

kus I 000 3391800 33918 

Výkaz vyměr 1 dveře 1 Oda 

20 I 553314871zárubeňi0dn0k1i1á ocetová piozděni ti stěny 110-lsOmm roztněiu800(1970 2loomm I kus I 1 000 I 1538,00 I 1538 
Výkaz výměr 1 dveře 1 01 

21 553317R1 zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zděni s náběhem pro průjezd lůžektl stěny 110-lsomm rozměru 
1603(1970, 2loomm 

kus 1 000 282900 2829 

Výkaz výměr 1 dveře 1.02 I 000 

1.00t2; vnitřní oi,s,o 1,603 
1 620*2*2 dve(e dvouk( 12,800 
0,82,032 dveře 800 9,600 
06'2,02 dveře600 2.400 

97 kabinka 2 2,354 
97 o',ěadovna I 182 

(39+15)'305 mě. 103 16.470 
3,953,05; m Č. 104 12,048 



Poř. Kód Popis MJ Výmlra Jedn. Cena Cena 

2 J 968072456JtoLa'áni kovových dveřnldizánibnl p1 přes 2 m2 I m2 I 2167 I 36O° I 663 
Výkaz výměr 11 V1.97 vyšeovna 2,167 

3 I 962031135160urán1 puček z tvárnic nebo přičkovek ti do 50 mm m2 I 2,028 I 101.00 I 205 
Výkaz výměr 0,6653.05; vyleťovna 2,028 

(5,42+1,5+1 5)'3,05-(0.61 972 kab,nka2 ovladovna 23,317 
3,692 02.(061 97"2+1 1197) vybouráni otvoru vysesovna, kabinka 1.2 2.923 

5 I 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnĺťnich obkládaček plochy přes 1 m2 I m2 I 3.780 I 128.00 I 484 
Výkaz výměr (1 9eO91 35 vyfettovna 3750 

978013141 Otlučeni (osekáni) vnitřnl vápenně nebo vápenocementově ornltky stěn v rozsahu přes 10 do 30% siC 62575 3400 2131 

Výkaz výměr na ostaltilcl, stěnách - 

(1,5+0,44r3,OS; kabinka I 5,917 
(3,9+1,5y3,05.(0,61.97+O,8'1,97); ovtadovna 13,712 
(469+829459)305+(82902151)'(l 051 ď7O5M 97) vyšetřovna 43,046 

7 978013191 Otlučeni (osekáni) vnivnl vápermé nebo vápenocementové omišty stěn vmzsahu přes SOdo 100 m2 71160 111,00 7899 

Výkaz výměr. (2.028+33.5522. botwané p?ičky 

8 965042241 Botváni podkladú pod dlažby nebo mazarán betonových nebo zlitého asfaltu II přes 100 mm p1 m3 6,875 3010.00 20594 
přes 4 m2 

Výkaz výměr předpokládaná š. 150 mm - 

2.060,15; kabinka 1 0,309 
2,04°0,15, kabinka 2 0,396 
6,15*0,15; ovtadovna 0,924 
(40,88-(8.29'0.64)YO 15 vyšetřovna 5,336 

e_Oceněrsýw 5/17 

11 I 9444R002I0em0ntáž stávajlcidi roleta žaluzii I m2 I 14,922 I 150,00 I 2238 
Výkaz výměr 8,2918 4 

12 9660R001 Demontáž stávajiclho RTG přlswoje předáni investorovi pro dalšl použiti soubor 1,000 7500,00 7500 
13 009,SPEC_001 DeM Systém generáinlho kllče kus 4,000 2 500,00 10000 



anyměr 1 dveře 1.01 
1 dveře102 
1 dveře 1 046 
1 dveře I 04b 

MJ Výměra Jedn. C.,.. 

1.000 
I 000 
1 000 
1,003 

š' 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovnéj slavebnihoodpadu železobetonového kťjdotadu 17 
01 01 

15,324 250,00 3831 
______________ 

997013603 Poplatek za uloženi na skláte (skládkovné) slavebníhoodpadu cihelného kód odpadu 170102 'T 
______________ 

4,155 
____________ 

250,00 
________________ 

1039 

T" 997013607 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnlho odpadu keramického kód odpadu 1701 
03 

T' 0,413 250,00 103 

1' 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170904 -T- 3.900 2 500.00 9750 

'i 997013804 Poplalek za uloženi na skládce (sklédkovné) stavebnihoodpadu ze skla kód odpadu 170202 T 0,132 2503.00 330 

iF 997013811 Poplatek za uloženi na skláte (skládkovné) stavebnlho odpadu Wevéněho kód odpadu 17 02 01 T' 0,451 450,00 207 

iř 997013813 Poplatek za uloženi na skláte (sklédkovné) slavebnihoodpadu z plastických M'.ot kód odpadu 17 
0203 

T 0,131 2 500,00 328 

1F 
_______ 

09tp02n.č.1 Likvidace kovového odpadu - předpoklad je výkic ve sběrných dvorech - MEOCENÉNO II' 
_______ 

3,574 
______ ________ 

ii 998018001 Přesun hmot ručni pro budow v do Bm T 54,678 
___________ 

950,00 
_______________ 

Sl 945 

podlaha lb 30,336 

2 sllss3Rljpodložka izolační z pěnového PE lmm I m2 I 49923 I 20,00 I 998 

a_oceněsýw 6117 

14 949101111 Lešenl pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1 9 m zaoíženi do 150 m2 50 120 65 00 3 258 
kg(m2 

az výměr 14,0: mě. 101 14,000 
3,21 mě. 102 3.210 
6.18. mě. 103 6,180 
26,73; roč. 104 26730 

15 I 9s29olllljwčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 ni I m2 I 50120 I 120,00 I 5014 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

3 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné yobjektech v do Srn t 0,020 1130.00 23 
4 998713181 Přlplatek kpřesunu fmiot tonážní 713 prováděný bezpižití ned,ardzace t 0.020 738,00 15 

72$: Zařlzovaci předměty 26181 
1 I 7252191O2IMonIáž umyvadla připevněného na šroubydo zdva I soubor I 1.000 I 844.00 I 644 

Výkaz výmět I mS. 104 

2 64211046 LmyvadIo keramické závěsné bila Š 600vnm kus 1 000 1 591,00 1 591 
3 725829131 Montáž batevie umyvadlové stojánkové G 112" ostatní typ kus I 000 299,00 299 

Výkaz výměr 1 mS. 104 

4 55145892 baterie umyvadtová stojánkové páková $ odlouženou pákou (lékařská) kus 1 000 2 948.00 2 948 
5 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do ON 40 kus 1 000 127.00 127 

Výkaz výměr 1 m.č. 104 

6 55181322 uzávěv1a západ,ová Lanyvadlová s byct růžici odtoku ON 40 kus I 000 844,00 844 
7 725218601 DtM napojeni na stávajici rozvody vody a kanalizace, kompletní provedeni včetně všech reizi a 

zkoušek 
soubor 1000 16675.00 16675 

8 998725101 Přesun hmot tonážní pro zaňzovaci předměty yobjektech vdo 6 m t 0,019 115 000,00 2169 
9 998725181 Příplatek k přesunu hoiot tonážní 725 prováděný bez použjtí mechanizace t 0,019 57500.00 1 084 

73$: Ústředni tÉpěnl - otopná těieas es 3M 

735494811 lwpuštění vody z otopných iěiea I m2 I 4,850 I 127,00 I 617 
Výkaz výměr' demontované radiátory 

31,5'0.9 
V0,90,9 

2' déllry 1200 mm 2,000 

4 I 735159230IMontáž otopných těles paneěových dvouřadých di přes 1500 do 1980 mm kus I 1.000 I 414.00 I 414 
Výkazvýměr 1 délky l600mm 1,000 

48457223 těleso otopně panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 600n,m di l200mm 2015W kus 2,000 7864.00 15 728 

6 48457225 těleso otopně panelové 2 deskově 2 přídavné přestupni plochy v 600nim di l400mm 2351W kus I 000 8 591,00 8591 

7 48457227 těleso otopné panelové 2 deskově 2 přtdavné přestupní plochy v BOOnim di 1600mm 2586W kus 1 000 9 306,00 9306 

8 735191910 Najštěni vody do otoýchtěles m2 3,240 890.00 2 238 
Vykaz výměr nová otopně tělesa 

0,61,22 
061 4'1 



Kód Pepts MJ výměra Jedn. Cena 

0,61,61 0.960 

9 I 734221682jTentnostatická hlavice kapalinová PN 10 do llOt otopných těles \« I kus I 4.000 I 409,00 I 1 636 
Výkaz výměr 4, nová otopná tělesa 4.000 

1,2552t4 785+2,22 
44+2,55 
ON 60 
4,4+375 

9515 

2 
345713521 

trubka eleklroinstalačni ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 0 52.3mrn HDPE+LOPE m 17,268 59.00 1 020 

Výkaz měr ON 50 - 

I 2552+4 785+2.22 9,515 
44+2 55 6,950 
= 10465 
16.465005 p řez 5 0.823 

3 345713531btbka elektroinstalační ohebná dvouplášťová konjgovaná (chránička) 0 61/75mrn. HOPE+LOPE m 8,558 69,00 590 

Výkaz výměr 0N60 - 

4,4+3,75 8,150 
= 8,150 
8150 05 pnořezs% 0408 

4 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v oektecI, v do Srn I 0010 4560,00 4,4 
5 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 741 pověděný bez použili mechanizace I 0.010 916.00 9 

834+455+305 

783: Konstrukce rnontovaně 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

1 763100100 Protiprachová sádrokartonová stěna jednostranně opláštěná po skončeni prao jej demontáž a m2 5412 74800 4 04$ 
likóidace 

Wkaz měr (0,95+0.69)'3.3 

2 763111498 SOK pliSka 0125 mm probl CWi1JW75 desky s ochranou proti RTOzářent Ori 2x12,5 5 izolaci El rn2 4,554 6601,00 30061 
120 Rw do 66 dB 

Výkaz měr O 69'3 3'2, ms. 104 

2,26'2,16-{1,051,8'2); obkiad ms. 101 1102 
5,875'2.16'1,05'1 ‚8'S): obklad nič. 104 3,240 
0,69'3,3, obklad mS. 101 2277 

9 7e3l2l7eljPříplatek k SOK stěně pledsazenéza rovinnost kvality 03 sii2 I 15,161 299.00 I 4533 
Výkaz měr 8.542. SDo plodsazoná 75 8,542 

6.619 SDl< předsazená-obklad 6.619 

40 732'0 I prolez 10% 4.073 

13 I 76343120ljNapni minerálniho podhledu na stěnu obvodovou lištou I m I 55,970 I 52,00 I 2910 
Výkaz měr (2,280.69) 2.(2,235.5.02; nič. lol 20.370 

7 I 763121211150K stěna předsazená deska 1z4 ti 12.5 mm lepeně celoplošně bez nosně kce I m2 I 6,619 I 897,00 5937 
Výkazměr' 2,2ď2.16-11.05'1,82): obklad mS. 101 1 102 

5,875'2,16-(1,05'1,85), obklad mS. 104 3,240 
0.693.3: m.č. 101 2.277 

3,35'S.$S. mS. 104 19,598 



MJ Výměra Jedn. C.,.. 

(I8+l,5)2, mě. 102 6600 
(3,8+1 5r2: nič. 103 0.600 
(3,35+5.85r2 mě. 104 8400 

14 I 7631314111S0K pocliled desky lK 12.5 bez izolacedvoinrstvá spodni kce profil CD+IJD I m2 I 4.054 I 1047,00 I 42« 
Výkazvýnt 5.875069 nič. 104 4054 

78€: Konstmjkce truhlářské 281 398 
‚ 7666919141 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných lvildel dvoř1 p1 do 2 m2 I kus I 5.000 I 35,20 I 176 

Výkaz výměr dveře 60011970 mm 
2: abinka I 
2: kabinka 2 
I oi4adovna 

- 

2.003 
2.000 
1 003 

2 I 766691915 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 I kus I I 000 I 63,40 I 63 
Výkaz výměr dveře 1100x1970 mm 

I yvšetřovna RTG 

766441821 Demontáž parapetních desek Wevěných nebo plastových šltvy do 300 mm délky do 2000 mm kus 7000 6220 435 

Výkozvýměr 7 okna veřasádě 

4 766622136 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých v d02,5 m $ rámem do celostěnových 
panelů 

m2 13,230 1200,00 15876 

Výkaz výměr 1 0S'l 87 okno označeni A 

S 61140354 okno plastové oteviravé/sklopnétrsIdo přes plocho 1m2 V 1,5-2.5m m2 13230 S 39900 71429 
6 766694116 Montáž parapetních desek dřevěiiých nebo plastových Š do 30cm m 8,135 27600 2 245 

Výkaz výměr 226 mě. 101 
5,875 mě. 104 

2.260 
5875 

7 6o7g4loolparapet dřevotřlskový vnitřnt povrch laminátový Š lsOmm I m I 8,542 I 439 OO I 3750 
Výkaz výměr 8135: délka 

1350,05 prořez 5% 
8.135 
0.407 

8 I 60794121 kortco4ca PVC k parapetnim dřevodiskovým deskám 600mm I kus I 4,000 I 100,00 400 
Výkaz výměr 2 mě. 101 2.003 

19 998763301 Přesun tanot tonážni pro sákokarlonové konstikce v objektech v do Bm I 1100 5 750,00 6 325 
20 998763381 Přlplatek k přesLmu hmot toněžnl 763 SOK prováděný bez poLitu mechanizace I 1103 6 900,00 7590 



Poř. Kód Popis MJ Výmět. Jedn. Cen. Osne 

2: t..Č. 104 

1 dveřelo2 1000 
I dveře 1.04a 1,000 
1 dveře 1 04b 1000 

18 549_dv ZV zámek vložkový kus 4000 51400 2 056 
19 758650729 Montáž dveřniho inle'iěrového kováni - lilku $ klikou (kouli) kus 4.000 I 00 4 

Výkaz výměr 1 dveře 1.01 1.000 
1 dveře 1.02 1000 
I dveře 1.04a 1 000 
1 dveře 1.0db 1 000 

20 549 dv KL-KO kováni dveřni - klika-koule. mate,iál nerez kus 4.000 1,00 4 
21 7666600R1 Montáž dveřnlho kováni - dveřni zarážka kus 1 000 250,00 250 

Vykaz měr 1 dveře I 04a 

e_Ocenánýw 11/17 

9 I 768860001IMontáž dveřních křídel otvlravýchjednoicildlových Ido 0.8 m do oceiovézkubně J kus 1000 I 1184.00 I 1184 
výměr 1 dveře 1 01 

I 12.0 mm. povrch lakovaný 800.800x1970mm - podrobný popis viz Technická zpráva a Výpis dyeři I I 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. C.i.a Cena 

Vykaz yměr 0.8. dveře 1.01 
1 6 dveře 1 02 

24 283 dv PL Ušla přechodová - eloxovaný hlinik m 2.400 150.00 360 
25 76682R001 DeM Konzolový stúl, p'acovnl plocha cca 1500a700 mm. nosnost cca 30kg kus 1000 24840,00 24 840 

Výkaz měr 1 z výpis podrobnosti KS 

28 998766101 Přesun hmot tonážni pro kce truhlářské v objektech v do 6 m ti 0.849 I 050.00 662 
27 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použití mechanizace t 0.649 738,00 479 

vyl'dz vylilo, se'vvy p10011 In anLu,lulu- 000 05Y111L - 

0,45'o,7'6,09'2 4,215 
Ctieinlk L50a50x5 '3.77 k9h11 - 

20.73 772 10,556 
= 14,771 
14 771'0,2 na kotveni a spoje 20 2,954 

3 767995P02DeM Plechový kastlik z děrovaného plechu ti. 0,5 mm. PAL 9010. velikosti 275+300e275 mm m 19,500 250,00 4875 

Výkaz výměr 19,5 vz výpis podrobnosti Pí< 19,500 

4 j 7876202P1 Montáž oken kovových s olovnatým sklem pevných do zva plochy přes 0.6 do 1.5 ni2 m2 j 0,800 1 000.00 j 800 
Výkaz vyměr' 1 00.8: vnitrni 0*510 označeni B 0,800 

7 j 998767201 j Přesun holot procentni pro zámečnické konstrukce v cektedi V do 6 m I 1.350 j 107,00 j 

771: Podlahy z dlaždic 

3,975'13,4 53.265 
6.465 13,ď2 173,262 
5,6'13,4 75040 
301,567'O,15; přirážka na kotevní materii 15% 45235 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cent Cena 

1 77157381010em0n1áž podlah z dlaždic keramických lepených I ni2 I 3,648 I 111 00 I 405 
Výkaz výměr 8.290.44, vyšetřovna v Část U oken 

2 I 77147381010em0ntáž taktiků Z Jaždic keramických lepených rovných m I 8.290 I 32.00 I 265 
Výkaz výměr 8.29 vyšetřovna výškový rozdll podlah 

vyKaz vymer (aazua DO SOKlU ll.OIUII Uq - 

2,260,44 ms. 101 0,994 
58750.44 roč. 104 2.585 

6 I 597610031d5žba keramická hutně hladká do interiéru přes 9 do l2ks/m2 I m2 I 3.937 I 500.00 I 1 962 
Výkaz vyměr 3,579 plocha 3.579 

3 5790 I prořez 10% 0,358 

7 I fl1474112I°ž soklů z dlaždic keramických rovných rle,dbibll lepidlov přes65 do 90 mm I m I 9.895 I 120,00 I 1187 
Výkaz výměr 044*2,26*044 mS. 101 3.140 

044*5875.044 ms, 104 6.755 

8 I 5976I416Isold.dlažba keramické slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mtn I kus I 35,000 I 65.00 I 2275 
Výkaz výměr 9,895/0,3 32 983 

32,983'o,05 prořez 5 1 649 
0.368 zaokrouhlen na kusy 0 368 

9 895'0 08; sokl 

11 998771101 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v obĺektech v do Gm t 0114 1 050.00 120 
12 998771181 Přlplstek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použiti mechanizace t 0.114 750,00 86 

776: Podlahy povlakově 152150 
1 I 7762olsllloemontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně I m2 I 47.492 I 58,00 I 2755 

Výkaz výměr 206: kabirdca 1 2,060 
2,04; kabicka 2 2,040 
616, o'1ad0vna 6,160 
40 88-(8.29'0 44) vyšetřovna 37.232 

kabinka2 43c0 



MJ Výměra J.dn. Cena 

(3,91,5)'2.10,6'2*0,8), ovladovna 8,800 
(8.23+5,95y2-(06'4.1 1) vyšewovna 24,860 

3 776-COl ELEKTROSTATICKY VODrVÉ PVC - - 

4 776111112 Broušeni betonověhopodkladu povlakových podlah m2 30336 21800 6613 
výkaz výměr 30.336 podlaha lb 

5 776111311 Wsáli podkladu povlakových podlah m2 30.336 17,00 516 
6 776141121 Stěrka podlahová nivelačj,i pro rovnánl podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa Udo 3 

mm 
m2 30,336 253.00 7675 

7 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 30,336 58.00 I 759 
6 776221121 Lepeni elektrostaticky vodlvých $sůz PVC standardním lepidlem m2 30.336 485.00 14713 

výkaz wměr podlaha lb - 

618 mČ. 103 6,180 
2873.4585 0,44), m.Č. 104 24156 

vy,'d vylila' ja)ulal io I U - 

(3.9.1 5ľ2-(0,8'20,6). m.Č. 103 8,600 
(5,8544,2r2-(1,6+0,8) m.Č 104 17700 

10 I 7764l1213Montážtahaných sokliků Z PVC vnitřních rohů I kus I 8,000 66,00 528 
Výkaz výrnir podlaha lb 

4.m.Č. 103 
4 roč. 104 

11 776411214Montážtahanych soklíku z PVC vně]šich rohů I kus I 2.000 I 66,00 I 132 
Výkaz tyrněr podlaha lb - 

2: m.č. 104 2 000 

28411026 PVC vinyl komogennl zátěžová elektrostaticky vodivě II 2.00mm R O OSIMO, VIda zátěže 34/43 m2 
VldaotěruP hoflavoslBliSl 

Výkaz výměr 30,336 plocha 
26 30 I tahaný sokl 
8'0 3'0 15 sokl vnitřnt roh 
203015 sokl vnější roh 

33.416'O 1 prc/ez I 

36.758 I 421 00 52 233 

30,336 
2.630 
o 360 
o 090 

33 416 
3,342 

26.30.05: prořez 5% 



Poř. Kód Popit MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

17 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 17.210 17,00 293 
18 776141121 Stěrka podlahová niveiačni pro vyrovnáni podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa Odo 3 

mm 
m2 17210 25300 4354 

19 776121321 Neředěnápenetraca savého podkladu povlakových podlah m2 17,210 58,00 998 
20 776222111 Lepeni pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 17.210 138.00 2375 

výkaz výměr podlaha la 
140: m.Č. 101 
3.21 m.Č. 102 

21 I 776411212IMontIž tahaných obvodových sokliků Z PVC výšky do 100 Fnm I m 17720 I 184,00 I 3280 
Výkaz výměr podlaha la - 

(5,6+2,26)°2-(Q81'0,6). m.Č. 101 14,320 
(1 Sel 5)°2-<1 6°2) m,Č, 102 3,400 

22 I 776411213IMontáž tahaných soklikůz PVC vriiidi rohů I kus 8,000 I 66.00 I 528 
Výkaz výměr podlaha la - 

4, m.Č. lol 
4, m.Č. 102 

23 77641l214IMontáž tahaných sokliků z PVC vnějšlch rohú I kus I 2.000 I 66,00 I 132 
Výkaz výměr podlaha la - 

2: m.Č, 101 

81.sl, trlda zátěže 34/43, ůtium 7dB. bodová zátěž SO lomm protiskluznost 

17,72'O,l; tahaný sokl 1,772 
WO3'O,lS: solil vnitřnl roh 0,360 
2'0.30.15: sokl vnějši roh 0.090 
= 19,432 
I9,4320,l prolez 10% 1,943 

17 72'0 05 prořez 5% 

27 I 998776101IPřesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v objektech v do 8 m t I 0.432 I 2500,00 I 1079 

e_ocaněnýW 15/17 



Poř. Kód Popis MJ Výměra adn, Cena Cena 

28 I g98776l81PřlpIatek k přesunu hmot tonážní 778 prováděný bez použiti mechanizace I Ť I 0.432 250000 I 1 079 

7 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramĺcké v objektech v do 6 rn t 0.074 1 050,00 77 
8 998781181 Příplatek k přesunu tenol tonážní 781 prováděný bez pottbtl mechanizace Ř 0,074 750,00 55 

Tas: Nátěry $400 
I 7833371 RI I K'yci dvojnásobný nátěr zánnečnickýd, konskukd - nové zárubně I m2 12,000 I 450.00 I 5400 

Vykaz vymši' I IdŘdIě dveře - 

2,0 4,000 
křídlé dyer - 

?4.0 8.000 

2 I Pozn. I Nátěry konečné povrchové Cravy jsou přímo součásti dodávky jednollivých konsvukci I - I I - 

7a4: Malby a ty 2$ 272 
7a4lall2llHloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v misbiostech v do 3,80 m I m2 I 210,214 I 2510 I 5276 

Výkaz měr 10.0'2.85: stávajíci chodba 28,500 
6.292.85: stavějící mistnost pracovna 17 927 
(2.26.5,6)'22,85.2,26'o.0152: m.č. lol 44870 
(18+15) V26.m,č 102 17160 
(39+1 5y2'2 8: m,č. 103 30240 
(5,85+3,95+3,95 2,85t(O,69+5,875e0,69)3,15, m,č. 104 82.041 
5850,015+5850 315+5,850,8: průvlak mS. 104 5.441 
585069 sdk podhled mě. 104 4037 

3 I 5976103910btdad keramický hladký přes 22 do 25k5/m2 m2 I 3,960 I 500,00 I I 980 
Výkaz měr 3,6 plocha 3,600 

3,60.1 prořez 10% 0,300 

20' m,č, 104 - kout 2.000 
7800 

7,80.05, prořez 5% 0,390 



Pot. Kód Popis MJ Výiiiéra Jedn. C.ne C•na 

585'O so sak 

15m.č. 104 
104 

62,041 
5,441 
4 037 

6,29'2,85; stavájici misbiost pracovna 17 927 
(2.265.6y22.8+2.260.0152' m Č. 101 44870 
(184-1,5 T2,6: nič. 102 17 160 

786: Stinini e Čalounické úpraw 97151 
1 I 78862411R$Montáž lamelové žaluzie do oken otevlrawch skiápécichavyklápědi m2 I 13.230 I 88,001 1164 

Výkaz výměr 1 05'1 8'7 n výpis podrobnosti Z 

V03: Zauzeni staveniště 32 850 

I o3000l000lZaflzeni stavenišlě soubor I 1,000 I 32650.00 I 32850 

V04: Inženýrsici Činnost 10 950 

I 045O020O0IKOmeIačni a kooflnaČnl Činnostdodavaiele soubor I 1-000 I 10950,001 10950 

VOS: Územni vlhy 10 950 
I Oesoo2000lMirnostaveništnl doprava I soubor I 1000 I 10950,00 I 10950 

VOl: Provozni vlivy 10950 
o700ol000lProvozni vlky soubor I 1 000 I 10950,00 I 10950 



ONI< -VYŠETŘOVNA RENTGENU 

Žižkova 146,23002 Kolín 

Jsa. Cín. Cín. Jídlo. Cení Cole. 
Pel. Kód eeuslo naberiol neMlž anech 

D 143: Chlazeni 166910 53160 

___________ KONDENZACIÉ JEDNO 70(4 V PROVEDENI MUL TPSPLITI CHLADIVO R32 - - 

2 II CHLAOICI VI'KON 7,5kw. SEER -6,5. SCOP- d,6. NP.PAJENI 230V TVVIN ROTARY 
K000PRO SOR 

ks 1.098 47 260,00 47286.00 1.009 8221.00 9221 

3 Pozn ELlOu InIoznnana eatony na kont, 12w lakuNa W 
- 4_ ___________ KONZOLE PRD UCHYCEM KONDENZAČNÍ JEDpJOTKY NA FASADOJOEJEKTU 

- __________ ________ ________ ________ ________ ___________ 

9 I l KONZOLE VCETNE SILENTBLOKU 
- 

ks 

___________ 

1.00* 
_________ 

2671.00 
_________ 

2675.00 
_________ 

0.000 
_________ 

2813.00 
_____________ 

2802 
6 

- 

VMIRNJ p'4$ TEI.€ JEDNOTKA 
7 12 PIASTENNAJEOHOTKE O CHLAOICISA VYKONU 255WV05TN5 S4FRA-OVLAOACE 1.090 7264.00 7284.00 ‚.000 2912.00 2912 

5: 13 NASTENNAJEOO4OTKAO CHLAOICIRA VYKONU 2,OkWVCETNE PIFRA-OVLAOACE 1.000 6870.80 6070.00 0.000 2912.00 2912 
14 ‚ISSTENNÁJEDI4OTICA O CHLAOOCIM VYKONU 4,SkWVCETNE PIPRA-OVLPOICE ke 1.000 9026.00 9039.00 6.000 2637.00 2937 -9 

0 ___________ ČERPADLO KONOENZITU PRO MAS TĚNP .IEDNO TK V 
11 I 5 VY7LOCNE A SAD CERPAOLO VCETNE GUMOVE MOO<V O PRUIERU 91vn 

- 

ks 

___________ 

3.000 

_________ 

2421.0* 

_________ 

7203.00 

_________ 

1.000 

_________ 

I 403.00 

_____________ 

4 309 
12 __________ DIGITALNINASTENNY OVLADAČ VCE TNE KOMUII0JMČNVK4BELU 
13 ‚.6 DIOITALNI NAS'TENNV OVLPOAC VCE'TTIE TVOENNIHO ČASOVAČE 

- 

ke 
__________ 

3,000 

________ 

3708.00 

________ 

II 127.00 

________ 

3.000 

________ 

I 113.00 

___________ 

3 330 
14 P000 

_________ 

Ino kode. nánlérsho ovIedy. bude na pooyn glendo,.. Jenek Souso 1do10My ovládány pomocI 
RIIO'ovledečo 

DHES'óA GUMOVA HADCKA PRD NAPOJEM ČERPADLA KORDE)€ATU NA ROZVODY ETO - ___________ _________ _________ _________ _________ _____________ 

NT Oma 10.500 06.05 560.00 ‚0.040 40,00 400 
17 OPLECHOVAP$ ROZVODU ROTACÍM CHLADIVA VEDEty HO VE VENKOVNMO PROSTŘEM 

___________ OPLECHOVAlO ROZVOOU 1,000 510,40 519,00 .000 392.00 302 
00 ______________ KRVCI LIS TA 
20 KRYCÍ LISTA OO V611'RMHO PROSTORU srn 2.000 403.00 600.00 2.000 292.00 564 
20 ___________ .'OZVOD POTRUBI CHLADIVA IČO TNE IZOLACE A KOMUNIIKAČNtN KABELU 
22 _________________ 1 TRASA 

- 

ben 

___________ 

57.000 

_________ 

690.00 

_________ 

II 730.00 

_________ 

17.000 

_________ 

483,00 

_____________ 

6 211 
23 2. TRASA ben 84.000 690.00 9840.00 14.000 463,00 6702 
24 3 TRASA ben 68.000 660.00 13 110.00 ‚9.000 463.00 9 77 

eOsm4eyW 112 



JSI. C1I COSI JSI. Cbs COSI 

Pot. KŮS Popis MJ Vimto otasríái mstoflSl Vinilo ntonlžž montáž 

MEREM HLUCHOSTI ZAPISENI H 2 000 2075 SO 755 ES - 

7 VVPRACOVflhI PROTOKOLU H 000 ESS 55 2 CEP ES - 

E PRJPRAVANAKOMPLER4J VťZKOUSENIZ,EJVZEM H 055 E SOD 2S0700 - 

O KOMPLEXNI WZKOUŠENI ZAPíZENI H 0000 E SS 412450 - 

IS VYPRROOVNSL PROTOKOLU H 3 005 EE SS 2S0700 - 

II ZP0400VANI000AVATELSKEAMONTAZISI DOKUMENTACE KS 000 SE OS E SE - 

02 PROJEKT SKUTEČNEHO PROVEDEM KS OSO 2 450,00 3450 EE 

___________________________________________________ 03 Poon (COPE don pobídky dodavnlnfnj 

l0000Etý W 2/Z 



ONK -VYŠETŘOVNA RENTGENU 

Žižkova 146, 28002 Kolín 

Jedn. Cente Jedn. Cn 
Poř. Kód MJ Výměn. Materál Montáž Cena 

Celkem 340 490 
0147 - Zařizeni elektroinstalace silnoproudé 340 490 

1 Uprava stávejícjho rozvaděče - mslelece nových jisticích prvků i" 3.000 345,00 1 380,00 517500 
2 

_______________ 

OEZ Pojistková vložka PV225080A ks 3.000 75.00 8,00 243.00 
3 Jistič 2083 l0k ks 1.000 587.00 140,00 727,00 
4 

"'"Š" 

_______________ 

_______________ Jističe chránič I6BIN030 lOkÁ ks 4.000 2 26600 112,00 951200 
_______________ Jističe chránič I0ClN030 lOkÁ ks 3.000 2912.00 112,00 9072,00 
_______________ Samolepicí elitely set 1.000 40,00 69.00 109.00 

"T" PRÁKAO PRAFtASa(e6-J 5*35 včetně uložení: 02,,sasas "iI" 30,000 642,00 69,00 27 330,00 
PRÁKAS PRAFlASa(ee-J 5*6 včetně uloženi: 62,,sdsas 30,000 168,00 39,00 5 210.00 

"T" PRAKÁO PRA9ASa(e61'X,J 3*4 včetně uloženi: 82,.statat ni 50,000 S7,00 28,00 4 750,00 
PRPKAB PRAFtASa(ee-J 3s2,5 včetně uloženi: 02,sdsus m 300,000 40,00 28,00 20 400,00 

"Š" PRAJ<ÁB PRAFlASa(enii.J 5*1,5 včetně uloženi: 82,.,sdsus -r 100,000 44,00 28,00 7ÓF' 
6 PRÁKÁB PRAFtASaIet'J 3*1,5 včetně uloženi: 02,ssdsas "ii" 60,000 2900 28,00 

PRÁKÁB PRAPtb,Sa(eei_1X25 včetně uloženi: 62,uldhs " 30000 82,00 2800 
"T" 
'9 

PRAKAB PRAFtASale€i_1s16 včelně uloženi: 82,.siatai "iii" 15,000 52,00 21,00 109500 
PRPJQS PPAFtASaIee'1x4 včetně uloženi: 62,.sdsas "Sir- 320,000 14,00 21,00 "Ti 

"13" KOPOS Kabelový srněrnik SPM . popis 'i" 20,000 11,50 21.00 650,00 
Pozn bus kat'otŮ!r uresneno o uvRu uuuvct, oauicr, linolu tav, rrJ3 - 

Kabelový nosný svatém (KNSO. krabice 
"1" KOPOS Drátěný žisb DZI 60X200 BZNCR se spojkou "i" 50,000 278,00 78,00 17800,00 

2 KOPOS Závěs 022/B pro 021 60X200 ks 100,000 76,00 11,50 8750,00 
3 KoPos Závěs pro 021 60X200 včetně tjkolveni ziváové tyče a závěsu set 25,000 97,00 55,00 
4 KOPOS Montážní deska pod krabici na žlab DZMDIB_Z04CP ks 8,000 113,00 29,00 

_a22.. 
136,00 

5 KOPOS Krabice přisb*vá univeizátni 68 pod spínač, zásuvku set 44,000 9,00 40,00 
_l 

6 
"T" 

KOPOS Krabice rozbočttá univet2áh'%í 88 s víčkem a svorkovnicí set 4,000 28,00 60,00 352,00 
KOPOS Krabice 1<0125 010002 lKÁ zapuštěná s víčkem aPA svorkovnici ks 2,000 316,00 190,00 1012,00 

8 KOPOS Krabice rozbočili přisazená 1P88 8080 se svorkovnici set 26,000 147,00 190,00 8 762,00 
9 KOPOS Trutáa ohebně DNIS/Di13 elekvoinstalsčni ni 90,000 8,00 16,00 2 160,00 

10 KOPOS Kabelová trubka loká 0N40 UV slatě slřední pevn051 404tKÁ ni 20,000 51,00 39,00 1800,00 
KOPOS Příchytka ni mjtku 0N40 5340_KB včetně kotvení ni 40,000 10,00 14,00 960,00 

12 KOPOS tJěta kabelová 60x40 besotalogen ni 20,000 328,00 106.00 8680,00 

e,,Ocaněný W 1/2 



Jedn. Cena Jedn. Ceva 
Pol. Kód Popit MJ re Malaoál Montáž Cena 

IS SCHMACHTL Příc0tlka kabelového svazku 3052$ 40/400 včelně kolvení sel 100.000 16.00 7.00 2 300.00 
Pozn. Esšut,a <NS s p'esnvna Okres 'zn, - 

1 oospisunitltlcz A- UL 2LINE ISO MM CRhO LED 30W 35571m 595o595s65nvn 1P40 '' 5.000 1750,00 515,00 II 625,00 
B- UL DB ISO MM LED 30W 25231m 220s220s120mm IP40 ks 9.000 1111,00 515,00 IS 114,00 _______________ 

C - UL DS 120 MM LED 20W 1800/m 220s220s120mm 1P40 ks 1.000 1467,00 515,00 2 042,00 
"1" 

_______________ 

N - Emergency Spot R R A LED 3tIAT set 4.000 I 964.00 575,00 ID 236,00 
"W", 

_______________ 

P. Emergency Exil R LED SInAT D "F 4,000 I 600,00 515,00 9 500,00 
Pecyklace velká elnktrozahzeni aSOom JE 5,000 29,00 145,00 

7 
_________________ 

_______________ Recyklace malá elektrozařizen <50cm set 16,000 
______________ 

____________ 35,00 550,00 

Koncová elementy 
"1" obzorEtegant Spínači včetně klapky: bílá: včetně rámečku 2,000 148,00 60,00 416,00 
"F" obzorEtegent Spínač 6 včetně klapky: bílá: včetně rámečku tet 8,000 155,00 60,00 I 720,00 
'•T" obzorEtegant Spínač 1*1 žaluzie včelně klapky: bílá: včelně rámečku set 1,000 278,00 71,00 349,00 
''T" obzorMedicat Zásuta 2PE16A: ti hnědá: včelně rámečku set 2,000 526,00 132.00 916,00 
''T" 0bzorMedicat Zásuvka 2PE16A: Z zelená: včetně rámečku set 3,000 326,00 132,00 I 314,00 
"''W" 0bzorMedicat Zásuvka 2PE16A: U červená: včelně rámečku set 8,000 526.00 132,00 2148,00 

7 0bzorMedicat Záeuvka 2PEISA: Z červetá • svodič tlI, včelně rámečku set 1,000 1 518,00 132,00 I 650,00 
'"i" obzorMedicat Zásuvka 2PE16A: U červená. svodič itt,, včelně rámečku set 2.000 1 518,00 132,00 3300,00 
'•3 obzorMedicat Zásuvka -svorka pro vrovnánl polenciákt dvojitá, včelně rámečku set 8,000 320,00 75,00 3 150,00 
i• 0bzorMedicst Rámeček 3 vetlikální sel 1,000 343,00 17,00 350,00 

obzorMedicst Rámeček 2 vertikální set 2,000 212,00 11,50 447,00 
1r obzorMedicat Rámeček 3 horizontální "uir 6,000 343,00 17,00 2 150,00 

'IF" obzorMedicst Rámeček2 horizontálni sel 2,000 212,00 12,00 448,00 
'iT• ABB Spínači pohybok stropní 3299-22102 veslavný sel 1,000 2464.00 288,00 2772,00 

IS _________________ Přtpojeni malých zařizent stých profesi (po objedtávce 5 dodavelel) sel 7,000 403,00 403.00 S 642,00 

Zařizent ntaveniště, TP na celou stavbu "iii" 1,000 8050,00 9200,00 11250,00 
2_ 

_______________ 

Stavební připomoc. TP' na cetou stavbu set 1,000 ____________ 9200.00 9200,00 
- 

3 
_______________ 

Stavebsti prostup včelně hrubnho začištěni set 4,000 750,00 2 200,00 II 800,00 
4 

_____________ 

Koord'mačni činnost n ostalnitnó protesemi během stavby set 1,000 2300.00 2300,00 
- 5 

_______________ 

Sádra stavebni 90.000 
____________ 

14,00 ____________ I 260,00 
_______________ 

Barylová omilkovine 
„9,,,, 

40,000 75,00 ___________ 3000,00 
7 

_____________ 

Výchozí revize elektroinslalace, 
',,,9,_ 

set 1,000 9775,00 9175,00 
- 8 

_______________ 

Předání stavby přes TJCR tet 1,000 
____________ 

21850,00 21 850,00 

9: _______________ 

Dokumentace skutečného provedeni tet 1,000 
____________ 

____________ 17250,00 17250,00 



ONK - VYŠETŘOVNA RENTGENU 

Žižkova 146, 280 02 Kolín 

pna. Kód Popis MJ ra Jedn. C.ota cena 

D 147: Zařízení elektroInstalace slaboproudé - UKS 

UKS 

62 659 

K0I.001801001 Ir Patch panel24sRJ45 UTP Cat5E, Patch panel PowetCat IU,24sRJ45, UTP katSE, 5686 -r' 1000 4 582,00 4562 

KOI.00.2001.001 Dals outlet 2trRJ45 UTP cal,SE Datová zásuvka 2sRJ4S UTP cal SE. komplet na stěnu typová 
shoda se silovými záauvkan'u. 

i 5000 45800 2290 

3 - K19.15.000I.00I U/LITR kat.SE. šedý. Kabel U(LITP, ket.SE. PVC plášť 4 páry, krabice 305 m. šedý ptišr. Eca m 750000 37,00 27 750 

LHD 40X20 lID, LISTA HRANATAI SUPERBILAíRAL9003MARTON r' 20,000 68.00 I 720 
5 vniVni kabelová rasa Zaměřeni, vytýčeni vnilřní kabelové trasy. atd. m 50,000 4,60 230 
6 Vnilřní kabelová ‚rasa Skladné a manipulace s materiálem na slavbě. atd. kpt 1.000 230,00 230 
7 Vnitřní kabelová rasa Kontrola všech dotčených prostorů ve kletých b4a instalovaná vtitřní kabelová trasa systému, atd. kpt 1.000 403.00 403 

r Ostatní činnosti Demontáž systému a příprava na další montážní práce, úpravu. rozáiřeni. atd. 1,000 1 380.00 I 380 
9 Ostatní činnosti Montážní práce na systému. úprava, instalace rozáiřeni. atd. 1,000 7475,00 7475 
10 Ostatní činnosti Integrace nového, upraveného nebo rozšířeného systému do stávajiciho systému, atd. kpl 1,000 100,00 500 

_lI Ostatní činnosti Demontáž e montáž intenérů onaejtd S táži systému, atd. kpt 1,000 100,00 100 
12 Oststni činnosli Součinnost s ttmou zajišrujici servisní práce stávajícího systému pro uživatele. atd. kpt 1,000 345.00 345 
13 Oststii činnosli Uktid všech prostorO kde b* prováděné montážuti práce na systému, atd. 1.000 920,00 920 
II Oatatdi činnosti Ekologická tikvidace odpadu po montáži systému, atd. 

‚• 

1,000 403.00 403 
IS Ostatničinnosli Kontrola, audit provedeni systému. zástupcem už atole, atd. 1,000 500,00 500 
16 Ostaoii činnosti Měření, měřící pmotokok' systému, atd, 1,000 2070,00 2070 

Ostalšsi činnosti Komptessti funkční zkouška ustalovaného systému, atd. 
„__‚ 

1,000 I 265,00 1 265 
IS Ostatní čvinosti Zaškoleni všech určených pracovníků uživatelem pro instalovaný systém, aId, 

„„ 

1.000 1,00 
19 Ostatní činnosti Dokumentace skutečného provedení tDSPS) instatovanáho systému. atd. 1.000 690,00 

_________________ 

690 
20 Oatavsi činnosti Stavebni phpomoc, ptůvrty, příčky, podhledy, zdivo. omitka, sloupky, Skladové konstrukce, 

atd 

‚_ 

kpl 1,000 5000,00 5000 

25 Ostatní čéinoati Pomocná inatolačni technika, lešení. žebříky, jeřábová ptošita, atd, 1,000 1 035,00 I 035 
22 Ostatrti čitnotti 

_______________________________ 

Požámi ucpávky, nové pro zajištěni kabelových průchodů protipožámim materiálem, vatou, 
pěnou. atd. 

„2j_ 
kpt 4,000 350,00 I 400 

23 Ostatrti čétností Oprava stávající požámi ucpás*y pro zajiktěni kabelových průchod2 protipožámím 
materiálem, valou, pěnou, atd. 

kpt 2,000 350,00 700 

24 
_______________________________ 

Pomocná konstrukční díly Pomocné konstrukční dity pro realizaci systému, atd. 1,000 690,00 690 
25 Režijní náklady Režijni náklady pra reatzaci systému. atd, „__ 1,000 I 360,00 I 380 



Poddodavatelské zajištění předmětu VZ 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 
„Úpravy prostor pro vyšetřovnu RTG -Pavilon „R"" 

(dále: ‚ verejiá zakázka" nebo ‚VZ') 

I Předpoklad plnění části 
předmětu VZ 

Název, 
adresa sídla, iČo poddodavatele 

Objem poddodávky 

V Brně 17.10.2023 
Jaroslav
Vaňátko

Jaroslav Vaňátko, jednatel 





HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA 

„Úpravy prostor pro umóstěni vyšetřovny RTG - Pavilon 'R" 

0.1.1 Arclnitektonicko stavabni řešeni 

3 Svislé a lcompletnl konstrukce 

6 Úpravy povrchů, podlaha osazováni výplni 

9 Ostatní konstrukce práce, bourán, 

99 Přesun hmota manipulace ne sutí 

713 lzotacetepelné 

725 Zařizovací předměty 

735 Ústřední vytápění - otopna tělesa 

741 Silnoproud 

751 Vzduchotechnike 

763 Konstrukce montovane 

766 Konstrukce truhlářská 

767 Konstrukce zámečnické 

771 Podlahyzdlaždic 

776 Podlahypovlakové 

761 Obklady 

783Nátěry 

76éMalby 

786 Stlněnl a čalounické Úpravy 

V Vedlejšinákledy 

I 0.1.43IChlazenl I I I I I I I I I 

0.1.4.6ISilnoproudá elektminstalsce I I I I I I I I I 

0.1.4 7ISlaboproudá elektroinstalace - Ul<S I I I I I I 
I předáni doksnČene• díla I I I I I I a 

Pozn harmon,ojram muže být upraven dle skutečného terminu zahajen stavby 

srně 17.10 2023 

Jaroslav fligitI nepodepsal 
Jaroslav Vaňatko 
Datum 2023 30.17 Vaňátko 911+0200 






